
                
 
 

Informace o dalš í m pokrac ova ní  štavební ch prací  
v centru obce Sedlec – zprovozne ní  a uzavr ení  

dalš í ch c a ští  komunikací  

Vážení spoluobčané, 

volně navazuji na svá předchozí oznámení a dovoluji si Vám sdělit další informace o stavebních 

pracích, které aktuálně probíhají (či v blízké době budou probíhat) v centru naší obce v souvislosti 

s akcí: „III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací“. 

Počínaje 20. dubnem 2023 dojde ke zprovoznění části nově zrekonstruované silnice 

č. III/0083 v intravilánu naší obce. Dopravní obslužnost „staré“ zástavby v severní části naší 

obce směrem na Prahu (jakož i v opačném směru) bude tedy realizována po nově zprovozněné 

části silnice III/0083 a dále po silnici III/0084 podél lesa „Amerika“ a vysílače mobilního signálu. 

Naproti tomu níže (červeně) vyznačená část silnice č. III/0083 v úseku od „trojúhelníku“ v centru 

obce až po napojení na silnici I/9 v k. ú. Bořanovice bude uzavřena z důvodu realizace stavebních 

prací. 

Dopravní obslužnost 16 RD v lokalitě „U Lípy“ bude provizorně realizována tak, jak je uvedeno 

na obrázku níže (zelená barva). 

Ostatní nemovitosti, jejichž obslužnost je standardně realizována po nově uzavřeném úseku 

silnice III/0083 bude v nezbytné míře (a po domluvě se stavbou) realizována přes staveniště, a 

to v souladu s pokyny stavbyvedoucího. 

Během rekonstrukce bohužel dojde ke zvýšení prašnosti, vibracím a hlučnosti, tímto Vás proto 

též předem prosím o jistou schovívavost. 

 

 

V případě dotazů se obracejte na stavbyvedoucího dané akce: 

Václav Čerstvý;   vaclav.cerstvy@strabag.com; +420 731 439 684 

 

Mockrát Vám děkujeme, 

Mgr. Luboš Kuklík 

Obec Sedlec ,                    dále:      STRABAG, a.s.          a        KSÚS Středočeského kraje, p. o. 

mailto:vaclav.cerstvy@strabag.com


                
 
 

 

 

 

 

 

  


